
SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Firenze/Polisportiva 

Firenze Ovest

P.I. 03599210485 Piaggeliadi 4.000 www.piaggeliadi.it

Comune Firenze/MUSE P.I. 05118160489 Firenze dei Bambini 8.000 www.musefirenze.it

Comune Firenze/MUSE P.I. 05118160489 Capodanno 2020 35.000 www.musefirenze.it

Comune Fucecchio P.I. 01252100480 Salamarzana Festa Medievale 3.000 www.salamarzana.com

Comune Lajatico P.I. 00320160500 Rassegna Teatro del Silenzio 2.000 www.comune.lajatico.pi.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Giugno Pisano 45.000 www.comune.pisa.it

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Castelfiorentino P.I. 00441780483 In/canti & banchi 3.000 www.comune.castelfiorentino.fi.it

Comune Certaldo P.I. 01310860489 Mercantia 3.000 www.mercantiacertaldo.it

Comune Empoli P.I. 01329160483 Festival Beat 8.000 www.beatfestival.net

Comune Firenze P.I 01307110484 Estate Fiorentina 100.000 www.comune.fi.it

SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2021 (di importo superiore a 1.000 euro) 

Approvate dal Consiglio di Amministrazione



SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Pisa P.I 00341620508 Internet Festival 15.000 www.internetfestival.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Eventi culturali estivi 5.000 www.comune.pisa.it

Comune Pistoia P.I. 00108690470 Natale in città 40.000 www.comune.pistoia.it

Comune Prato P.I. 00337360978 Prato film festival 3.000 www.comune.prato.it

US Pistoiese 1921 P.I. 01698060470 Eventi centenario club 10.000 www.uspistoiese1921.it

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Fondazione Solidarietà Caritas

onlus

C.F. 94043850489 Assistenza persone in situazione 

di disagio

15.000 www.fondazionesolidarietacaritas.it

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI IMPORTO EROGATO LINK

FONDAZIONE TEATRO PISA P.I. 00458600509 Quota associativa 2021 25.000 www.teatrodipisa.pi.it

FONDAZIONE MAGGIO 

MUSICALE FIORENTINO

P.I. 00427750484 Art bonus sostegno Maggio 

Musicale Fiorentino

50.000 www.maggiofiorentino.com

EROGAZIONI LIBERALI – ASSOCIAZIONI ONLUS

EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE


